
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 
муниципального образования город-курорт Анапа 

 
ПРИКАЗ 

От 28 августа 2018 года                                                                           №  200/2 
 

Об организации спортивно-массовой работы в рамках школьного 
спортивного клуба в 2018-2019 учебном году 

 
В целях активизации физкультурно-спортивной работы и организации 

работы клуба «Юность». 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя физической культуры Козаченко Анатолия 
Николаевича руководителем клуба. 

2. Поручить руководителю клуба Козаченко А.Н. организовать и 
спланировать работу: 

2.1.Спортивных секций: 
- баскетбол 4-6 классы (ответственный Захарин В.И.), 7-11 классы 
(ответственный Козаченко А.Н.); 
- гольф 3-8 классы (ответственная Косий И.В.); 
- ОФП 10-11 классы (ответственная Марчук Г.И.). 
2.2. Внеурочной деятельности: 
- баскетбол 5-10 классы (ответственные Захарин В.И., Косий И.В.); 
- самбо 5-10 классы (ответственный Козаченко А.Н.). 
3. Марчук Г.И. вместе с медицинскими работниками школы в целях 
сохранения здоровья учащихся подготовить приказ об определении групп 
здоровья учащихся. Срок: до 10.09.2018 года. 
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор МБОУСОШ №11                                                             С.Н. Амарина 
 
 
С приказом ознакомлены:  
Захарин В.И.__________ 
Козаченко А.Н.________ 
Косий И.В.____________ 
Марчук Г.И.___________ 


